n°20801691 Quittance n°2226, 
l'augmentation du capital social de la 
Société INOPLAST de la somme de 
treize millions sept cent cinquante milles 
dinars (13 750 000 DT) a été réalisée. 
Le capital social de la société 
INOPLAST passe ainsi de la somme de 
treize millions sept cent cinquante mille 
dinars (13 750 000 DT) à la somme de 
vingt-sept millions cinq cent mille 
dinars (27 500 000 DT).  

Dépôt :  

Il a été déposé au registre national 
des entreprises (RNE) de Manouba 
en date du 3/11/2020 sous le 
n°202021166, les actes suivants :  

- Le PV du conseil d'administration du 
6/11/2019 enregistré à Den-Den le 
26/11/2019 sous le n° 19502850

[...]

utilisé comme magasin.  

Ce dit immeuble est équipé 

d'électricité d'eau et climatisé 

(climatisation centrale) bien, équipé et 

en bon état.  

- Il est limité au sud par la route 
principale GP1 à l'est par Marzouk et 
au nord voisin.  

Mise à prix : Cinq cent dix mille dinars 
(510.000,000 D) après réduction de 
40% de prix d'ouverture plus les frais 
et les honoraires fixés à cinq mille 
trois cent quarante deux dinars 196 
millimes (5.342.196 D) ainsi que les 
frais de poursuite de cette étape.  

Date et lieu de vente : la vente aura

[...]

de superficie 68 m², délimité au sud 
Derbel, au nord ruelle à l'ouest 
passage d'où l'entrée et à l'est hami 
composé d'un cour et un escalier 
constitué de 2 pièces ; salon ; cuisine 
et sale douche, l'état de l'immeuble 
modeste.  

Mise à prix : Dix huit mille trois cent 
soixante dinars (18360.000 D)  

Date et lieu de la vente : 
L'adjudication aura lieu le lundi vingt 
avril deux milles vingt (20/4/2020) à 
partir de 9 heures dans le cadre 
d'affaire 5411 à la salle des ventes 
immobilières auprès du tribunal de 
1ère instance de Sfax Rue Abou

[...]

terrain objet de la vente soixante mille 
dinars (60.000,000 DT).  

Mise à prix : Suite à la décision 
rendue le 19/2/2020 par la chambre 
des criées du tribunal de 1ère 
instance de Sfax 2 dans l'affaire 1317 
de rabaisser la mise à prix de 40% 
elle sera fixée à vingt sept mille dinars 
(27.000,000 DT) pour les 3/4 du bien 
saisi outre les frais taxée par le 
tribunal privilégiées et qui sont fixées 
à 2.811,780 dinars et autres frais 
divers.  

Observations : - La visite de 
l'immeublc se fait aux jours et heures 
de travail, la vente se fait

[...]

Avocat poursuivant : Maître Henchiri 
Gley Avocat à la cour de cassation 
code fiscale 947653/v sis avenue Sidi 
Ben Yagoub Gafsa cin 03159634. 

Désignation de l'immeuble : sis à l' 
avenue Sidi Ben Fakhet Elhara Gafsa 
constitueé de deux étages.  

La mise à prix : Soixante douze mille 
cent quarante cinq dinars (72145.000)  

Date et lieu de vente : le lundi 
13/4/2020 à partir de 9h de matin 
devant la chambre des ventes 
Immobilières de tribunal de 1ère 
instance de Gafsa.  

Visite des lieux : Il est possible de 
visiter l'immeuble tous les jours à 
l'avenue de Sidi Ben Fakhet Elhara

[...]

- Hypothèque de 1.400.000,000 D au 
profit de Amen Bank sur la totalité du 
titre.  

- Hypothèque de 200.000,000 D au 
profit de Amen Bank sur la totalité du 
titre.  

- Saisie immobilière au profit d'Amen 
Bank.  

Mise à prix : la mise à prix est fixée à 
cent soixante trois mille sept cent 
quarante six dinars (163.746,000 D).  

Date et lieu de vente : La vente aura 
lieu le mardi 21/4/2020 à 9 h et à la 
chambre des criées au tribunal de 
première instance de Tunis 1.  

- La participation des étrangers à la 
mise à prix est soumise à 
l'autorisation préalable du gouverneur.